
中标结果公示
招标编号：狮设计招[2025]002 号

服装城综合改造提升项目设计招标于 2025 年 07 月 17 日在石狮市公共资源交易

中心开标，中标候选人公示期已满，现将中标结果公示如下：

1、中标人名称及中标价

中标人 华地设计有限公司

设计费报价

1、设计费参照国家计委、建设部发布的《工程勘察设计收费标准》（2002 年修

订本）的 60%计取，

招标人公布设计项目的工程设计收费计费额（即招标时的设计费计费基数）估

算计费基数为 11000 万元，专业调整系数：1.0 ，工程复杂程度调整系数：1.0 ，

附加调整系数：1.3，无其他设计收费。估算的工程设计收费金额为 258.18 万

元；其工程设计收费基准价、浮动幅度值和计算办法如下：

（1）工程设计收费基准价：331 万元，浮动幅度值：-40%；

（2）基本设计收费：331 万元，其他设计收费：0 ；

（3）工程设计收费基价：331 万元，专业调整系数：1.0 ，工程复杂程度调整

系数：1.0 ，附加调整系数： 1.3。

注：（1）结算时，工程设计费收费基准价中设计收费计费额以本项目的“设计

项目施工招标中有权部门或有资质的第三方审核单位审核的最高控制价（未审

核的按照预算造价）”为计算基数，按实结算。

设计人对本项目先进行总方案设计及优化，且根据招标人的要求对初步设计及

施工图设计进行分期设计，具体分期次数、各期设计时间及分期设计是否进行

设计均由招标人决定；

2、本项目设计费包括“招标范围和内容”的所有内容，发包人不再另行支付。

2、否决中标候选人情况及原因（没有否决中标候选人的，此项可略）

中标候选人排序 中标候选人名称 否决原因 备注

/ / / /

3、评标办法：记名投票法；

4、评标委员会成员名单：洪峻（组长）、王津帆、蔡小燕、吕立望 、徐耀鑫、
周瑞钦、金峰、张霆、张旭洲；

5、公示时间：2025 年 07 月 28 日 09:00 至 2025 年 08 月 06 日 18:00

6、联系方式

招标人：福建石狮产业投资发展集团有限责任公司（全称，并加盖公章）

办公地址：福建省泉州市石狮市石龙路服装城综合服务中心大楼三楼

邮政编码：362700，联系电话：15626900451，联系人：卢先生

招标代理机构：福建中信工程造价咨询有限公司（全称，并加盖公章）

办公地址：泉州市洛江区金马物流大厦A栋 3 楼

邮政编码：362000，联系电话：18859728703，联系人：小林

7、行政监督部门



名称：石狮市住房和城乡建设局

办公地址：石狮市长福路 31 号原交通局大楼

联系电话：0595-88720887

日期：2025 年 07 月 28 日


	

	



